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Kutnohorská vlnka 2025
15. 2. 2025, 25m, Kutná Hora

100 m VOLNÝ ZPŮSOB

Klub Plavec Pohlaví Klasifikace Disciplína Čas Body

PaČel Pavlík Lukáš (2009) Muž S13 / SB13 / SM13 100VZ 1:03.56 492

SKKBr Divošová Nela (2002) Žena S14 / SB14 / SM14 100VZ 1:32.52 220

SKKBr Ždánský Jakub (2014) Muž S8 / SB7 / SM8 100VZ 1:40.01 169

SKKOs Tvrdá Zuzana (1980) Žena S7 / SB7 / SM7 100VZ 2:22.66 142

SKVJi Brychta Jan (1993) Muž S6 / SB6 / SM6 100VZ 2:36.31 96

SKKV Sladký Jakub (2009) Muž S7 / SB6 / SM7 100VZ 2:57.91 61

SKKV Sladký Jan (2009) Muž S7 / SB6 / SM7 100VZ 3:05.81 61

SKKV Mikutová Adéla (2004) Žena S14 / SB14 / SM14 100VZ 2:25.94 56

SKKV Koukol Andreas (1992) Muž S8 / SB8 100VZ 3:32.42 17

SKKBr Habartová Adéla (2013) Žena AB 100VZ 1:48.66

50 m VOLNÝ ZPŮSOB

Klub Plavec Pohlaví Klasifikace Disciplína Čas Body

PaČel Pavlík Lukáš (2009) Muž S13 / SB13 / SM13 50VZ 28.41 488

SKKBr Divošová Nela (2002) Žena S14 / SB14 / SM14 50VZ 42.85 212

PPP Javor Marian (1963) Muž S6 / SB6 / SM6 50VZ 51.80 202

PPP Jiroušková Michaela (1998) Žena S7 / SB6 / SM7 50VZ 1:00.20 174

PPP Čipižáková Johana (2013) Žena S9 / SB9 / SM9 50VZ 47.51 170

SKKOs Tvrdá Zuzana (1980) Žena S7 / SB7 / SM7 50VZ 1:01.25 166

SKKBr Škubal Jakub (2003) Muž S17 / SB17 / SM17 50VZ 42.34 165

SKKBr Ždánský Jakub (2014) Muž S8 / SB7 / SM8 50VZ 45.60 158

PPP Gerbelová Kateřina (2005) Žena S16 / SB16 / SM16 50VZ 1:00.56 143

PPP Páv Lukáš (2013) Muž S8 / SB7 / SM8 50VZ 48.02 135

PPP Vodrážková Kamila (2010) Žena S9 / SB8 / SM9 50VZ 52.03 129

SKKOs Silná Hana (2003) Žena S4 / SB3 / SM4 50VZ 1:45.15 125

PPP Fanta Isabella (2013) Žena S8 50VZ 56.27 124

SKVJi Brychta Jan (1993) Muž S6 / SB6 / SM6 50VZ 1:09.50 97

SKKV Šindelář Michal (1989) Muž S6 / SB5 / SM6 50VZ 1:09.81 95

PPP Javor Marek (1993) Muž S3 / SB3 / SM3 50VZ 2:13.65 84

CŽBB Draslarová Zuzana (2004) Žena S14 / SB14 / SM14 50VZ 59.18 80

SKVJi Skořepa Daniel (1997) Muž S16 / SB16 / SM16 50VZ 1:07.57 80

SKKV Volencová Barbora (2010) Žena S16 / SB16 / SM16 50VZ 1:13.75 79

SKKV Cingroš Čeněk (1999) Muž S14 / SB14 / SM14 50VZ 54.28 72

SKKV Sladký Jakub (2009) Muž S7 / SB6 / SM7 50VZ 1:18.87 62

SKKV Sladký Jan (2009) Muž S7 / SB6 / SM7 50VZ 1:21.02 58

SKKV Mikutová Adéla (2004) Žena S14 / SB14 / SM14 50VZ 1:06.76 56

PPP Peška Jakub ml. (2013) Muž S7 50VZ 1:23.59 53

SKKBr Kerton Oliver Paul (2010) Muž S17 / SB17 / SM17 50VZ 1:02.65 51

PPP Horáková Karolína (2011) Žena S14 / SB14 / SM14 50VZ 1:09.81 49

SKKBr Divoš Stanislav ml. (2005) Muž S14 / SB14 / SM14 50VZ 1:02.54 47

SKKBr Dovicová Tereza (2010) Žena S3 / SB2 / SM3 50VZ 3:09.34 47

KAPJH Jůna Adam (1993) Muž S5 / SB4 / SM5 50VZ 1:42.70 44

LoTr Kejval Daniel (2003) Muž S3 / SB3 / SM3 50VZ 3:06.69 43

SKKBr Hrubý Jakub (2005) Muž S17 / SB17 / SM17 50VZ 1:06.40 42



CŽBB Zdychynec Daniel (2008) Muž S16 / SB16 / SM16 50VZ 1:34.40 29

CŽBB Kalčák Jan (1986) Muž S16 / SB16 / SM16 50VZ 1:37.78 26

SKKV Janáček Tomáš (2008) Muž S8 / SB8 / SM8 50VZ 1:34.77 17

SKKV Koukol Andreas (1992) Muž S8 / SB8 50VZ 1:37.76 16

SKKV Kovandová Dagmar ml. (1998) Žena S14 / SB14 / SM14 50VZ 1:44.22 14

SKKBr Vaněk Kristián (2011) Muž S16 / SB16 / SM16 50VZ 2:07.11 12

SKKV Keslová Martina (1991) Žena S14 / SB14 / SM14 50VZ 1:54.96 11

SKKV Lavrenčíková Jana (2009) Žena S14 / SB14 / SM14 50VZ 1:59.44 9

ROAD Tůmová Eliška (1993) Žena AB 50VZ 49.90

SKKBr Habartová Adéla (2013) Žena AB 50VZ 50.10

ROAD Kysela Daniel (1999) Muž AB 50VZ 1:05.24

ROAD Barták Jakub (2008) Muž AB 50VZ 1:09.41

KAPJH Hanta Petr (1988) Muž AB 50VZ 1:25.40

PPP Horáková Adéla (2014) Žena AB 50VZ 1:26.21

KAPJH Boreš Bohumil (2010) Muž AB 50VZ 1:38.23

SKKBr Sikora Vilém (2016) Muž AB 50VZ 1:38.79

KAPJH Mottl Petr (1992) Muž AB 50VZ 1:46.72

SKKBr Kadlec Lukáš (2016) Muž AB 50VZ 1:49.48

ROAD Šimon Zdeněk (2000) Muž AB 50VZ 1:51.93

KAPJH Kubíček Pavel (1979) Muž AB 50VZ 1:56.66

KAPJH Holoubek Petr (1989) Muž AB 50VZ 1:56.98

KAPJH Šlechta Jiří (1983) Muž AB 50VZ 1:59.72

ROAD Kosina Martin (1995) Muž AB 50VZ 2:28.71

SKKBr Porod Jan Hynek (2013) Muž AB 50VZ 2:49.16

CŽBB Bělohlávek Ondřej (2001) Muž AB 50VZ 2:50.33

ROAD Havlová Eva (1995) Žena AB 50VZ 2:58.14

SKKBr Řezáč Milan (2018) Muž AB 50VZ 3:06.58

CŽBB Peterová Lucie (2008) Žena AB 50VZ 3:21.91

Klub Plavec Pohlaví Klasifikace Disciplína Čas

PPP Pávová Markéta (2015) Žena AB 50VZ 44.88

CŽBB Hnát Rostislav Julian (2015) Muž AB 50VZ 48.98

PPP Čipižáková Vendula (2016) Žena AB 50VZ 51.56

SKVJi Coufalová Karolína (2014) Žena AB 50VZ 59.03

SKVJi Šebek Adam (2016) Muž AB 50VZ 1:12.06

CŽBB Tichý Ondřej (2015) Muž AB 50VZ 1:37.35

50 m VOLNÝ ZPŮSOB - plavci bez postižení



50 m PRSA

Klub Plavec Pohlaví Klasifikace Disciplína Čas Body

PPP Jiroušková Michaela (1998) Žena S7 / SB6 / SM7 50P 1:02.43 353

PPP Gerbelová Kateřina (2005) Žena S16 / SB16 / SM16 50P 1:04.43 225

SKKBr Dovicová Tereza (2010) Žena S3 / SB2 / SM3 50P 2:37.97 171

KAPJH Jůna Adam (1993) Muž S5 / SB4 / SM5 50P 1:45.86 153

SKKV Šindelář Michal (1989) Muž S6 / SB5 / SM6 50P 1:35.44 106

SKVJi Skořepa Daniel (1997) Muž S16 / SB16 / SM16 50P 1:16.60 105

PPP Čipižáková Johana (2013) Žena S9 / SB9 / SM9 50P 1:10.69 103

CŽBB Draslarová Zuzana (2004) Žena S14 / SB14 / SM14 50P 1:09.74 94

SKKV Sladký Jan (2009) Muž S7 / SB6 / SM7 50P 1:34.25 89

SKKOs Silná Hana (2003) Žena S4 / SB3 / SM4 50P 2:57.41 88

SKKBr Ždánský Jakub (2014) Muž S8 / SB7 / SM8 50P 1:26.92 85

PPP Páv Lukáš (2013) Muž S8 / SB7 / SM8 50P 1:28.50 81

LoTr Kejval Daniel (2003) Muž S3 / SB3 / SM3 50P 2:47.38 80

SKKBr Kerton Oliver Paul (2010) Muž S17 / SB17 / SM17 50P 1:06.90 80

SKKV Sladký Jakub (2009) Muž S7 / SB6 / SM7 50P 1:41.37 74

SKKV Cingroš Čeněk (1999) Muž S14 / SB14 / SM14 50P 1:08.96 67

SKKV Mikutová Adéla (2004) Žena S14 / SB14 / SM14 50P 1:20.86 60

SKKV Volencová Barbora (2010) Žena S16 / SB16 / SM16 50P 1:41.80 57

SKKBr Divoš Stanislav ml. (2005) Muž S14 / SB14 / SM14 50P 1:28.91 31

SKKV Lavrenčíková Jana (2009) Žena S14 / SB14 / SM14 50P 1:58.22 19

SKKV Keslová Martina (1991) Žena S14 / SB14 / SM14 50P 2:00.35 18

SKKV Koukol Andreas (1992) Muž S8 / SB8 50P 2:00.62 15

SKKBr Vaněk Kristián (2011) Muž S16 / SB16 / SM16 50P 2:41.94 11

SKKV Kovandová Dagmar ml. (1998) Žena S14 / SB14 / SM14 50P 2:29.78 9

SKKV Janáček Tomáš (2008) Muž S8 / SB8 / SM8 50P 3:20.69 3

SKKBr Habartová Adéla (2013) Žena AB 50P 55.84

ROAD Tůmová Eliška (1993) Žena AB 50P 59.47

KAPJH Hanta Petr (1988) Muž AB 50P 1:24.60

KAPJH Boreš Bohumil (2010) Muž AB 50P 1:34.92

KAPJH Šlechta Jiří (1983) Muž AB 50P 2:03.46

KAPJH Kubíček Pavel (1979) Muž AB 50P 2:09.84

CŽBB Bělohlávek Ondřej (2001) Muž AB 50P 2:34.49

SKKBr Porod Jan Hynek (2013) Muž AB 50P 3:27.15

50 m MOTÝLEK

Klub Plavec Pohlaví Klasifikace Disciplína Čas Body

PaČel Pavlík Lukáš (2009) Muž S13 / SB13 / SM13 50M 32.25 424

SKKBr Divošová Nela (2002) Žena S14 / SB14 / SM14 50M 54.83 111

PPP Čipižáková Johana (2013) Žena S9 / SB9 / SM9 50M 1:02.47 85

PPP Páv Lukáš (2013) Muž S8 / SB7 / SM8 50M 1:05.69 66



50 m ZNAK

Klub Plavec Pohlaví Klasifikace Disciplína Čas Body

PaČel Pavlík Lukáš (2009) Muž S13 / SB13 / SM13 50Z 34.51 438

PPP Čipižáková Johana (2013) Žena S9 / SB9 / SM9 50Z 52.13 222

SKKOs Tvrdá Zuzana (1980) Žena S7 / SB7 / SM7 50Z 1:08.45 218

PPP Páv Lukáš (2013) Muž S8 / SB7 / SM8 50Z 49.33 205

SKKOs Silná Hana (2003) Žena S4 / SB3 / SM4 50Z 1:48.17 184

PPP Vodrážková Kamila (2010) Žena S9 / SB8 / SM9 50Z 56.95 170

SKKV Šindelář Michal (1989) Muž S6 / SB5 / SM6 50Z 1:09.06 152

CŽBB Draslarová Zuzana (2004) Žena S14 / SB14 / SM14 50Z 54.78 150

PPP Fanta Isabella (2013) Žena S8 50Z 1:00.48 146

SKKBr Dovicová Tereza (2010) Žena S3 / SB2 / SM3 50Z 2:15.99 127

SKKBr Ždánský Jakub (2014) Muž S8 / SB7 / SM8 50Z 1:01.80 104

PPP Peška Jakub ml. (2013) Muž S7 50Z 1:20.60 98

SKKV Mikutová Adéla (2004) Žena S14 / SB14 / SM14 50Z 1:04.05 94

PPP Javor Marek (1993) Muž S3 / SB3 / SM3 50Z 2:17.52 94

SKKBr Škubal Jakub (2003) Muž S17 / SB17 / SM17 50Z 58.54 91

SKKV Sladký Jan (2009) Muž S7 / SB6 / SM7 50Z 1:23.36 90

SKKV Sladký Jakub (2009) Muž S7 / SB6 / SM7 50Z 1:24.56 87

SKKV Volencová Barbora (2010) Žena S16 / SB16 / SM16 50Z 1:26.09 73

SKKBr Kerton Oliver Paul (2010) Muž S17 / SB17 / SM17 50Z 1:08.44 57

PPP Horáková Karolína (2011) Žena S14 / SB14 / SM14 50Z 1:17.81 52

SKKV Cingroš Čeněk (1999) Muž S14 / SB14 / SM14 50Z 1:11.59 47

CŽBB Kalčák Jan (1986) Muž S16 / SB16 / SM16 50Z 1:43.88 32

CŽBB Zdychynec Daniel (2008) Muž S16 / SB16 / SM16 50Z 1:44.67 31

SKKV Janáček Tomáš (2008) Muž S8 / SB8 / SM8 50Z 1:33.85 29

SKKV Koukol Andreas (1992) Muž S8 / SB8 50Z 1:37.14 26

SKKV Kovandová Dagmar ml. (1998) Žena S14 / SB14 / SM14 50Z 1:49.24 19

SKKV Keslová Martina (1991) Žena S14 / SB14 / SM14 50Z 1:55.94 15

SKKV Lavrenčíková Jana (2009) Žena S14 / SB14 / SM14 50Z 2:05.61 12

SKKBr Divoš Stanislav ml. (2005) Muž S14 / SB14 / SM14 50Z 1:59.02 10

SKKBr Habartová Adéla (2013) Žena AB 50Z 53.16

ROAD Kysela Daniel (1999) Muž AB 50Z 59.47

ROAD Tůmová Eliška (1993) Žena AB 50Z 1:02.25

ROAD Barták Jakub (2008) Muž AB 50Z 1:11.17

PPP Horáková Adéla (2014) Žena AB 50Z 1:27.50

ROAD Šimon Zdeněk (2000) Muž AB 50Z 1:30.89

SKKBr Sikora Vilém (2016) Muž AB 50Z 1:43.11

KAPJH Mottl Petr (1992) Muž AB 50Z 1:48.63

KAPJH Hanta Petr (1988) Muž AB 50Z 1:56.25

CŽBB Peterová Lucie (2008) Žena AB 50Z 2:36.75

SKKBr Kadlec Lukáš (2016) Muž AB 50Z 2:36.78

SKKBr Řezáč Milan (2018) Muž AB 50Z 2:37.39

CŽBB Bělohlávek Ondřej (2001) Muž AB 50Z 2:37.83



100 m PRSA

Klub Plavec Pohlaví Klasifikace Disciplína Čas Body

SKKBr Divošová Nela (2002) Žena S14 / SB14 / SM14 100P 2:02.93 179

SKKOs Tvrdá Zuzana (1980) Žena S7 / SB7 / SM7 100P 3:00.28 167

SKVJi Brychta Jan (1993) Muž S6 / SB6 / SM6 100P 4:09.06 56

SKKV Cingroš Čeněk (1999) Muž S14 / SB14 / SM14 100P 2:47.55 49


